

Link do produktu: <https://www.apteka.ie/bikini-bez-stresu-30-kapsulek-p-287.html>



## Bikini bez stresu - 30 kapsulek

Cena	<b>14.95 Euro</b>
Dostępność	<b>Chwilowo brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>NH-02-2042</b>
Kod EAN	<b>5903068651380</b>
Producent	<b>Noble Health</b>
Best before end	<b>07/2022</b>
Spozyc do konca	<b>07/2022</b>

### Opis produktu

Marzysz o wyglądzie godnym najstojniejszych plaż świata w St. Tropez czy na Bahamach? To dla Ciebie powstał produkt Bikini bez stresu. Opracowując go, mieliśmy jeden cel: żebyś była dumna ze swojego wyglądu w stroju kąpielowym. Dlatego znajdziesz tutaj takie substancje, jak papryka Cayenne, ekstrakt z pestek winogron czy pokrzywa.

Papryka Cayenne pomaga kontrolować masę ciała.

Ekstrakt z pestek winogron wzmacnia naczynia krwionośne, wspomaga mikrokrążenie (kapilary) oraz prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej, korzystnie wpływa na zdrowie i wygląd skóry.

Pokrzywa uczestniczy w procesach wydalania z organizmu wody i ubocznych produktów przemiany materii.

Składniki aktywne produktu:

Zawartość w 1 kapsułce:

Ekstrakt z liści zielonej herbaty - 60mg  
- w tym polifenole - 58,8mg

Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy - 60mg  
- w tym synefryna - 3,6mg

Ekstrakt z pestek winogron - 60mg  
- w tym oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) - 57mg

Witamina C - 20mg (25% RWS)\*

Ekstrakt z ziela pokrzywy - 20mg

Witamina E - 12mg (100% RWS)\*

Ekstrakt z owoców papryki Cayenne - 5mg  
- w tym kapsaicyna - 0,25mg

\* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Składniki: substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis O. kuntze), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.), maltodekstryna, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, inulina, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z ziela pokrzywy (Urtica dioica), barwnik – węglan wapnia, ekstrakt z owoców papryki Cayenne (Capsicum annuum), substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

FAQ

---

1. Co to jest Bikini bez stresu?

Bikini bez stresu to suplement diety w postaci kapsułek m.in. z ekstraktami: z liści zielonej herbaty, z owoców papryki Cayenne, z pestek winogron, a także z witaminą C czy E.

2. Jaki jest skład preparatu?

Składniki: substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis* O. kuntze), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium* L.), ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.), maltodekstryna, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, inulina, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z ziela pokrzywy (*Urtica dioica*), barwnik - węglan wapnia, ekstrakt z owoców papryki Cayenne (*Capsicum annuum*), substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

3. Jak należy stosować produkt?

Zalecane spożycie to 1 kapsułka dziennie, najlepiej rano, należy popić ją szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Spożycie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla zdrowia.

4. Jak należy przechowywać preparat?

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

5. Ile kapsułek znajduje się w opakowaniu i na jak długo wystarczają?

W opakowaniu znajduje się 30 kapsułek, które wystarczą na 30 dni stosowania.

6. Jaka jest masa netto produktu?

Masa netto produktu to 15,18 g.

Inne pytania Klientów:

Czy można łączyć produkty NobleHealth?

Tak, skład i zawartość naszych produktów została ustalona na takim poziomie, aby mogły być przyjmowane równocześnie oraz przez osoby w różnym wieku.

Czy mogę łączyć przyjmowanie produktów Noble Health z antykoncepcją hormonalną?

Tak, produkty Noble Health nie obniżają skuteczności antykoncepcji hormonalnej.

Czy mogę przyjmować produkty Noble Health w trakcie starania się o dziecko?

Tak, produkty Noble Health nie wpływają na starania o zajście w ciążę, jeśli jednak masz jakiegokolwiek wątpliwości, skonsultuj się z lekarzem prowadzącym.

Czy mogę przyjmować produkt w ciąży lub w trakcie karmienia piersią?

Stan ciąży jest szczególnym czasem i przyjmowanie wszelkich suplementów diety należy skonsultować z lekarzem prowadzącym. Produkty Noble Health możesz przyjmować po 6. miesiącu karmienia piersią. Jeśli chcesz rozpocząć suplementację wcześniej, skonsultuj się z lekarzem prowadzącym. Produkty: Kolagen morski Class A Collagen oraz Hair Care Panda Vegan Gummies może być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Sprawdź produkty dla matek karmiących i dla kobiet w ciąży.

Czy mogę przyjmować produkty Noble Health, jeśli cierpię na Hashimoto?

Tak, produkty Noble Health zostały specjalnie oznaczone znacznikiem Hashimoto friendly, także ich przyjmowanie jest bezpieczne dla osób z chorobą Hashimoto. Potwierdzili to sami chorzy :) W trosce o Ciebie i Twoje zdrowie skonsultuj się z lekarzem prowadzącym.

Czy mogę przyjmować produkty Noble Health, jeśli jestem na diecie bezglutenowej?

Tak, produkty Noble Health zostały specjalnie oznaczone znacznikiem Gluten Free - szukaj go na karcie produktowej. Dodatkowo, skład każdego produktu Noble Health jest dokładnie opisany na karcie produktowej w zakładce Skład.